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Oppstart av behandling av småkraftsøknader i Suldal og Sauda
kommuner

NVE har iverksatt nye saksbehandlingsrutiner der vi i langt større grad behandler søknader samlet

innenfor geografisk avgrensede områder. Denne tilnærmingen vil gi både NVE og høringsinstansene

anledning til å vurdere større områder i helhet, bidra til at det er de gode prosjektene i et område som får
konsesjon og at N iktige miljøverdier kan vurderes i en større sammenheng. Mer informasjon om NVEs

nye saksbehandlingsrutiner er å finne på www.nve.no/smaakraft.

Under følger informasjon til søkere og sentrale høringsparter om saksbehandling og fremdrift i
prosessen. Vi ber også områdekonsesjonær om å gi en samlet vurdering av nettkapasiteten.

På grunnlag av de nye saksbehandlingsrutinene er vi nå i oppstartsfase for behandling av søknader om å

bygge 9 småkraftverk i Suldal og Sauda kommuner. De planlagte prosjektene er:

Søker Kraftverk Kommune MW GWh

Bekk og Strøm AS Bjergaelva Suldal 5,00 13,70

Fjellkraft AS Nyastøljuvet Suldal 1,3 3,44

Fjellkraft AS Tengesdalelva Suldal 2,06 5,34

Blåfall AS Sabakkeelva Suldal 3,60 9,90

Bråtveit Kraft SUS Bråtveit Suldal 3,10 11,40

Haugaland Kraft AS Tysdal Suldal 2,65 7,88
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Fivelandselva Sauda 4,80 13,59

Svandalen Sauda 3,50 9,87

Grøddaøen Sauda 2,90 10,24

Dere kan finne mer informasjon om beliggenhet til de enkelte kraftverk på NVE Atlas,

htt ://www.nve.no/no/Vann-o vassdra Databasero -kartt enester/, spesialversjon NVE Atlas
vannkraftverk. Det ligger også et kart ute på de enkelte prosjektenes sakssider på
www.nve.no/vannkraft.

Videre fremdrift

NVE jobber nå med å kontrollere at søknadene inneholder tilstrekkelige opplysninger slik at disse kan
sendes på offentlig høring. Vi ser for oss en fremdriftsplan som følger:

Høst/vinter 2013/14: NVE sender sakene samlet på offentlig høring. NVE tilbyr kommunen å

avholde et folkemøte/offentlig informasjonsmøte i denne perioden dersom kommunen ønsker

det.

Barmarksesongen 2014: NVE vil befare planområdene i løpet av våren/høsten 2014. Alle som

har uttalt seg til sakene blir invitert til å delta.

Vinter 2014/2015: NVE ferdigstiller vedtak, forutsatt at søknadene er tilstrekkelig opplyst etter

sluttbefaringen.

De søknadene som ikke innen gitte frister har en akseptabel kvalitet på søknadene, vil bli tatt ut av
pakken og først bli behandlet på et senere tidspunkt..

Informasjon til områdekonsesjonær

Vi ber om at områdekonsesjonær gir en vurdering av om det er tilgjengelig nettkapasitet for tilknytning
av disse kraftverkene. I tråd med gjeldende praksis, kan nettilknytning til distribusjonsnettet skje i

medhold av områdekonsesjon. Dersom ett eller flere småkraftverk utløser behov for forsterkninger i
regional- eller sentralnettet, må det aktuelle nettselskapet legge frem søknad om nødvendige konsesjoner
slik at disse kraftverkene får nettilgang, eventuelt søke om fritak for tilknytningsplikten, jf. § 3-4 i
energiloven og 3-4 i energilovsforskriften. Områdekonsesjonær har et ansvar for å ha oversikt i sitt

område og gi riktig innspill til overordnet nettselskap for videre nettplanlegging og eventuelle søknader.

Med hilsen
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Suldal kommune, Eidsvegen 7, 4230 SAND

Sauda kommune. postboks 44, 4101 SAUDA

Fylkesmannen i Rogaland, postboks 59, 4001 STAVANGER

Rogaland fylkeskommune, postboks 130, 4001 STAVANGER

Suldal Elverk KF, postboks 134, 4239 SAND

Haugaland kraft AS, postboks 2015, 5504 HAUGESUND

Fjellkraft AS, postboks 55, 8501 NARVIK

Bekk og Strøm, Kjøpmannsbråtet 5, 4352 KLEPPE

Bråtveit kraftverk v/ Kari Bråtveit c/o Norconsult AS, Postboks 626, 1303 SANDVIKA


